GRUNDEOS %

Description

ALPHA1 25-40 130

Référence: 98475932

e H ALPHA125-40 130 | eta
Description Valeur [m] . ) [%]
Information générale: 4.5 'II:I"qIlijthi?dzo;r)ngia:nltzizufonctionnemem =60°C
Nom produit: ALPHA1 25-40 130 Masse volumique = 983.2 kg/m?

Code article: 98475932 4.0
Numéro EAN:: 5711495722821
3.5 L. 70
Technique:
Pression maxi: 40 dm 30 | 60
Classe TF: 110
Certifications sur la plaque signalétique: ~ CE,VDE 25 | 50
Matériaux:
Corps de pompe: Fonte 204 | 40
Corps de pompe: EN 1561 EN-GJL-150
Corps de pompe: ASTM A48-25 15 | 30
Roue mobile: Composite, PP ou PES
Installation: 1.0 | 20
Plage température ambiante: 0..40°C
Pression maximale de service: 10 bar 0.5 10
Raccordement tuyauterie: G11/2
Pression par étage: PN 10 0.0 NN IS N e (s N N A |
Entraxe: 130 mm 0 02 04 06 08 10 1,2 14 16 18 20 Q[m?h]
Liquide: [W] T
Liquide pompé: Eau
Plage température liquide: 2.110°C 204
Température liquide sélectionnée: 60 °C
Densité: 983.2 kg/m? 154
Donnée électrique:
Puissance élec.-P1: 5.22W 104
Fréquence d'alimentation: 50 Hz
Tension nominale: 1x230V 51
Intensité maximum consommeée: 0.05..0.19A
Indice de protection (IEC 34-5): P42 0
Classe d'isolement (IEC 85): F
Protection moteur: AUCUN
Protection thermique: ELEC
Commandes:
Réf boite a bornes: 6H
Autres:
Energie (EEI): 0.23
Poids net: 2.1kg
Poids brut: 2.27 kg
Colisage: 0.004 m3
N° NRF norvégien: 9042373



https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98475932&custid=GFD&frequency=50

GRUNDEOS %

Description

ALPHA1 25-50 130

Référence: 98475933

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: ALPHA1 25-50 130
Code article: 98475933

Numéro EAN:: 5700311558508
Technique:

Pression maxi: 50 dm

Classe TF: 110

Certifications sur la plaque signalétique: CE,VDE
Matériaux:

Corps de pompe: Fonte

Corps de pompe: EN 1561 EN-GJL-150
Corps de pompe: ASTM A48-25

Roue mobile:

Installation:

Plage température ambiante:
Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Pression par étage:

Entraxe:

Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:

Puissance élec.-P1:

Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensité maximum consommeée:
Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection moteur:

Protection thermique:
Commandes:

Réf boite a bornes:

Autres:

Energie (EEI):

Poids net:

Poids brut:

Colisage:

N° NRF norvégien:

Composite, PP ou PES

0..40°C
10 bar
G112
PN 10
130 mm

Eau
2..110°C
60 °C
983.2 kg/m?

5..32W

50 Hz
1x230V
0.05..0.27 A
1P42

F

AUCUN
ELEC

6H

0.23
2.1kg
2.36 kg
0.004 m3
9042374

5.5

5.0

4.54

4.0 4

3.54

3.04

Liquide pompé = Eau

ALPHA1 25-50 130

T° liquide pendant le fonctionnement = 60 °C
Masse volumique = 983.2 kg/m?

254

2.0

1.54

0.5

0.0

eta
[%]

- 70

I- 60

I- 50

T
1,0 1,5

T
2,0

2,5 Q [mh]

P1
Wl 4
30
25

20 4



https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98475933&custid=GFD&frequency=50
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Description

ALPHA1 25-50 180

Référence: 98475934

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: ALPHA1 25-50 180
Code article: 98475934

Numéro EAN:: 5711495722838
Technique:

Pression maxi: 50 dm

Classe TF: 110

Certifications sur la plaque signalétique: ~ CE,VDE
Matériaux:

Corps de pompe: Fonte

Corps de pompe: EN 1561 EN-GJL-150
Corps de pompe: ASTM A48-25

Roue mobile:

Installation:

Plage température ambiante:
Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Pression par étage:

Entraxe:

Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:

Puissance élec.-P1:

Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensité maximum consommeée:
Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection moteur:

Protection thermique:
Commandes:

Réf boite a bornes:

Autres:

Energie (EEI):

Poids net:

Poids brut:

Colisage:

N° NRF norvégien:

Composite, PP ou PES

0..40°C
10 bar
G11/2
PN 10
180 mm

Eau
2..110°C
60 °C
983.2 kg/m?®

5..32W

50 Hz
1x230V
0.05..0.27 A
1P42

F

AUCUN
ELEC

6H

0.23

2.21 kg
2.38 kg
0.004 m3
9042375

5.54

5.04

4.54

4.0 4

3.5

3.04

Liquide pompé = Eau

ALPHA1 25-50 180

T* liquide pendant le fonctionnement = 60 °C
Masse volumique = 983.2 kg/m?

254

2.0

1.54

0.5

0.0

eta
[%]

- 70

I-60

I- 50

I-40

I- 30
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https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98475934&custid=GFD&frequency=50
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Description

ALPHA1 25-60 130

Référence: 98475935

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: ALPHA1 25-60 130
Code article: 98475935

Numéro EAN:: 5711495722845
Technique:

Pression maxi: 60 dm

Classe TF: 110

Certifications sur la plaque signalétique: VDE,CE,WEEE
Matériaux:

Corps de pompe: Fonte

Corps de pompe: EN 1561 EN-GJL-150
Corps de pompe: ASTM A48-25

Roue mobile:

Installation:

Plage température ambiante:
Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Pression par étage:

Entraxe:

Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:

Puissance élec.-P1:

Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensité maximum consommée:
Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection moteur:

Protection thermique:
Commandes:

Réf boite a bornes:

Autres:

Energie (EEI):

Poids net:

Poids brut:

Colisage:

N° NRF norvégien:

Composite, PP ou PES

0..40°C
10 bar
G11/2
PN 10
130 mm

Eau
2..110°C
60 °C
983.2 kg/m?®

5..45W

50 Hz
1x230V
0.05..0.38A
1P42

F

AUCUN
ELEC

6H

0.23
2.1kg
2.27 kg
0.004 m3
9042376

H ALPHA1 25-60 130 eta
[m] [%]
Liquide pompé = Eau
T° liquide pendant le fonctionnement = 60 °C
6.5 Masse volumique = 983.2 kg/m* 65
6.0 I- 60
5.5 I- 55
5.0 4 I- 50
4.5 I-45
4.04 |40
3.5 I35
3.0 I-30
2.5 - 25
2.0 20
1.5 15
1.0 10
0.5 -5
00 T T T T T T O
0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 Q [m¥/h]
P1
W] A
454
404
35
30 4
254
20 4
154
104
5
0



https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98475935&custid=GFD&frequency=50
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Description

ALPHA1 32-60 180

Référence: 98475940

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: ALPHA1 32-60 180
Code article: 98475940
Numéro EAN:: 5711495722890
Technique:

Pression maxi: 60 dm

Classe TF: 110
Certifications sur la plaque signalétique: CE,VDE
Matériaux:

Corps de pompe: Fonte

Corps de pompe:

Corps de pompe:

Roue mobile:

Installation:

Plage température ambiante:
Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Pression par étage:

Entraxe:

Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:

Puissance élec.-P1:
Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensité maximum consommeée:
Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection moteur:

Protection thermique:
Commandes:

Réf boite a bornes:

Autres:

Energie (EEI):

Poids net:

Poids brut:

Colisage:

EN 1561 EN-GJL-150

ASTM A48-25

Composite, PP ou PES

0..40°C
10 bar
G2

PN 10
180 mm

Eau
2..110°C
60 °C
983.2 kg/m?*

5..45W

50 Hz
1x230V
0.05..0.38A
1P42

F

AUCUN
ELEC

6H

0.23
2.57 kg
2.9kg
0.004 m3

6.5

6.0

5.54

5.0+

ALPHA1 32-60 180

Liquide pompé = Eau
T° liquide pendant le fonctionnement = 60 °C
Masse volumique = 983.2 kg/m?

4.5

4.04

3.5

3.0+

254

2.0

I-65

I-60

I-55

I- 50

I-45

I-40

- 35

I- 30

I-25

I-20

I-15

I-10

Wl A

eta
[%]




GRUNDEOS %

Description

Nom produit:

Référence: 98284561
Code article:
Numéro EAN::

Autres:

N° VVS danois:

N° RSK suédois:
N° LVI finlandais:
N° NRF norvégien:
Pays d'origine:
Code douanier:

Connecteur ALPHA, prise standard de raccordement

98284561
5711492443477

380699910
5784554
4772015
9041013
DK
85369010
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